

Lokalbolig Hillerød/Fredensborg ApS

Helsingørsgade 52B
3400 Hillerød

CVR-nr. 29 60 33 59



Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2023

Kim Andreasen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalbolig Hillerød/Fredensborg ApS
Helsingørsgade 52B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 60 33 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Kim Andreasen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er medlem af Lokalboligkæden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.727.700, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.227.700.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egenindtjening i de kommende år. Der henvises til note 6, hvori selskabets økonomiske udvikling er beskrevet nærmere.

2021 sluttede succesfuldt med ekstremt flot salg. Vi startede herefter i 2022 med et udtømt og meget beskedent varelager langt under det sædvanlige. Da vi efter 1. kvartal var kommet næsten på normalt varelager fladede markedet ud i kølvandet på Ruslands invasion i Ukraine og den derpå følgende inflationskrise - særlig blev boligmarkedet ramt af de stigende rente- og energiudgifter. I 2., 3. og 4. kvartal bremsede markedet helt op med en meget kraftig nedgang i både tilgang og afgang af boliger i vores markedsområde. Opbremsningen gjorde, at der hurtigt skulle tilpasses omkostninger og gentagne gange reduceres salgspriser på boligerne i markedet, men det har ikke været muligt at tilpasse hurtigt nok, hvilket har medført et underskud for regnskabsåret 2022, hvilket vi som ledelse ikke finder tilfredsstillende.

I 2023 er salget på vej mod normalisering og boligmarkedet har tilpasset sig de høje renter og salget har stabiliseret sig. Tilgangen af nye boliger i markedet er stadig begrænset og der kæmpes en hård kamp i området for at få sagerne til salg. Det er dog lykket os at genskabe en stor del af omsætningen i 2023. Vi har reduceret lønomkostningerne og der forventes et overskud i 2023 samt at selskabets kapital kan reetableres inden for de nærmeste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		339.369	3.447.221
Personaleomkostninger	1	-1.993.171	-2.287.704
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.653.802	1.159.517
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-66.000	-66.000
Resultat før finansielle poster		-1.719.802	1.093.517
Finansielle omkostninger	2	-74.616	-54.042
Resultat før skat		-1.794.418	1.039.475
Skat af årets resultat	3	66.718	-133.338
Årets resultat		-1.727.700	906.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	537.936
Overført resultat		-1.727.700	368.201
		-1.727.700	906.137

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		208.000	274.000
Immaterielle anlægsaktiver		208.000	274.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.500	7.500
Deposita		74.104	74.104
Finansielle anlægsaktiver		81.604	81.604
Anlægsaktiver i alt		289.604	355.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.927	41.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.438	0
Andre tilgodehavender		1.882	5.512
Periodeafgrænsningsposter		32.357	64.247
Tilgodehavender		57.604	110.776
Likvide beholdninger		861.874	3.231.614
Omsætningsaktiver i alt		919.478	3.342.390
Aktiver i alt		1.209.082	3.697.994

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.352.700	375.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	537.936
Egenkapital		-1.227.700	1.037.936
Hensættelse til udskudt skat		0	60.280
Hensatte forpligtelser i alt		0	60.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.812	85.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.981.320	1.128.454
Gæld til kapitalinteresser		18.312	67.797
Anden gæld		202.338	1.317.733
Kortfristede gældsforpligtelser		2.436.782	2.599.778
Gældsforpligtelser i alt		2.436.782	2.599.778
Passiver i alt		1.209.082	3.697.994
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.766.855	2.031.290
Pensioner	194.485	217.404
Andre omkostninger til social sikring	31.831	39.010
	<u>1.993.171</u>	<u>2.287.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.862	13.454
Andre finansielle omkostninger	14.754	40.588
	<u>74.616</u>	<u>54.042</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.438	244.552
Årets udskudte skat	-60.280	-11.201
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-100.013
	<u>-66.718</u>	<u>133.338</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktiver og passiver er værdiansat under forudsætning af fortsat drift.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	50.628	50.628
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>50.628</u>
	<u>50.628</u>	<u>101.256</u>

Der henstår almindelige opsigelsesvarsel på 6 måneder på selskabets lejemål med en huslejeoplygtelse på t.kr. 112 pr. 31. december 2022.

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Askomebjerget ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er lyst ejerpantebrev på t.kr. 3.000 i driftsinventar og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 208.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Andreasen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: 83f3ed11-c516-458e-b239-d352c712d6bc

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-29 07:21:00 UTC



Anders Nyberg (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:44673894

IP: 195.225.xxx.xxx

2023-06-29 11:17:09 UTC



Kim Andreasen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 83f3ed11-c516-458e-b239-d352c712d6bc

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-30 12:00:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZDM0C-BVEVL-8DGLJ2-SGFI7-NXKAS-4BDM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>